Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01-Nr 030 - 44289 dt. 37- ©3 2020

N& véshtrim & nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Ni.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 t&
Statutit t¢ Komunégs s& Drenasit, Kontratés Nr.611-20-06-125, t& datés 27.03.2020, Furnizim
me Pako Emergjente pér nevojtaret né Komunén ¢ Drenasit, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komungs nxjerr kété :

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér shpérndarjen e 600 pakove emergjente pér nevojtaret né
Komunén e Drenasit

I.  Anétarst e komisionit p&r shpérndarjen ¢ 600 pakove emergjente pér nevojtaret né
Komunén e Drenasit jang:

1. Jeton Prokshi (kryetar),
2. Shpetim Nika (ané&tar ),
3. Imer Halilaj (anétaré€).

II. Ky Komision ka pér detyré t& béjé shpérndarjen e 600 pakove emergjente pér nevojtaret
ng Komunén e Drenasit, sipas listave t& dorézuara nga ana e Administratoreve t&
fshatrave pérkatése, si dhe sipas numrit t& familjeve t& parapara ng njoftimin e datés
26.03.2020, t&¢ Komunés s& Drenasit.

III. Ky komisioni, pas pérfundimit t& punés se tyre, n& nj¢ afat t€ arsyeshém duhet &
dorézoj & Kryetari i Komungs njé raport me shkrim, n& lidhje me shpémdarjen ¢

pakove emergjente.

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés.

Iu dérgohet:
s Zyrés sé Kryetarit;

o Anétaréve té Komisionit;

®  Arkivit t¢é Komunés sé Drenasil.



